
UCHWAŁA NR 1173/XXXIX/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej pomiędzy Miastem Lublin a Miastem 
Charków (Ukraina) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Miastem Lublin 

a Miastem Charków (Ukraina). 

§ 2.  
Wykonanie uchwały, w tym podpisanie umowy, o której mowa w § 1, powierza się 

Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BB823EF-B3B5-47C1-A94D-8DC6E79D29F6. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


